ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.11.2025

	№
	42/2

	г. Мураши

О проекте решения «О бюджете Мурашинского муниципального округа
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьей 27 Устава муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Дума Мурашинского муниципального округа

 РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете Мурашинского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
2. Предложить администрации Мурашинского муниципального округа совместно с постоянной депутатской комиссией по бюджету, финансам и экономической политике доработать проект решения с учетом внесенных замечаний и предложений.
3. Установить, что замечания и предложения к проекту решения представляются в постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и экономической политике в срок до 08 декабря 2025 года.
4. Постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и экономической политике внести на второе чтение доработанный проект решения на рассмотрение Думой Мурашинского муниципального округа 17 декабря 2025 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике.
Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа

А.А. Лузянин
Глава администрации

муниципального округа

С.И. Рябинин

________________________________________________________________